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Nr. 577, 2018 m. kovo 4 d.  
 

III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

MISIJOS SRIUBOS PIETŪS 2018 
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METAS PASINAUDOTI SKAISTINANČIA 
DIEVO MALONE  

ŠV. RAŠTO SKAITINIŲ APMĄSTYMAS 
 

 Kodėl Jėzus taip supyko ant pinigų keitėjų ir prekiau-
tojų prie šventyklos? Daugiausia Jėzus yra vaizduojamas 
kaip ramus, pasyvus Ganytojas, bet čia Jis pasirodo ki-
toks. Jėzus patyrė tokią savo emocijų įvairovę, kokią ir 
mes dažnai savo gyvenime patiriame. Jis žinojo, ką reiš-
kia liūdėti, užjausti, džiaugtis, stebėtis ir netgi pykti. Jėzus 
žinojo, kad šventykla – tai maldos vieta, kur tikintieji ren-
kasi šlovinti Dievą. Jei pinigų keitėjai ir gyvūnų pardavė-
jai buvo reikalingi, jie savo prekystalius turėjo pasistatyti 
už šventyklos sienų. Šventyklai grėsė pavojus tapti turgu-
mi. Savo elgesį Jėzus paaiškina trumpai ir suprantamai: 
„Mano namai turi būti maldos namai, o jūs pavertėte juos 
plėšikų lindyne.“ Dievo namuose turi būti teikiama pagar-
ba Dievui. 
 Esame kviečiami prisiminti ir kitokias šventyklas. 
Jėzus yra toks pat uolus ir dėl mūsų širdžių – Šventosios 
Dvasios šventovių. Apaštalas Paulius Laiške korintie-
čiams rašo: „Argi nežinote, kad jūsų kūnas yra šventovė 
jumyse gyvenančios Šventosios Dvasios, kurią gavote iš 
Dievo?“ (1 Kor 6, 19). Šventyklos „išvalymas“ – tai pra-
našiškas ženklas, nurodantis, ką Jėzus nori padaryti su 
kiekvienu iš mūsų. Pagalvokime, ar mes neleidžiame 
pasaulio reikalams, nors ir kiek jie atrodytų svarbūs, 
užvaldyti mūsų širdis? Galbūt leidžiame savo emocijoms 
aptemdyti mūsų bendrystę su Dievu? Jis nori išvalyti mū-
sų širdis, pašalinti iš jų pyktį, pavydą, išdidumą, neapy-
kantą, piktas mintis ir troškimus, kurie neveda prie Dievo. 
Apie tai kalbama ir pirmajame šios dienos skaitinyje iš 
Išėjimo knygos, tam skirti 10 Dievo įsakymų. Tie įsaky-
mai nėra skirti mums suvaržyti, tai – tik nurodymai, kad jų 
laikydamiesi galėtume gyventi sandoroje, taikoje su Dievu 
ir su savo artimu. Jie yra lyg krikščionių konstitucija, 
kurią Jėzus sutraukė į du įsakymus: meilę Dievui ir meilę 
artimui. 
 Gavėnios metas yra gera proga išvalyti savo širdis, sa-
vo šventoves. Tai – laikas sąmoningai peržvelgti savo gy-
venimą ir pasinaudoti nuskaistinančia Viešpaties malone. 

 

Vincas Kolyčius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠIANDIEN MŪSŲ MISIJOJE SVEČIUOJASI 
„BETLEHEM ARTS“  

 

 Šiandieną mūsų bažnyčioje lankosi krikščionių 
bendruomenės atstovai iš Šventosios žemės – 
Jeruzalės ir Betliejaus, kurie atvežė iš alyvmedžio 
rankomis pagamintų religinių reikmenų ir statulėlių. 
 Krikščionių bendruomenės Šventojoje žemėje 
daugiausia išsilaiko iš prekybos alyvmedžio dirbi-
niais ir turizmo. Dėl susidariusios politinės situacijos 
daugelis krikščionių buvo priversti palikti Šventąją 
žemę. Pelnas, gautas parduodant alyvmedžio religi-
nius reikmenis, padeda paremti Šventojoje žemėje 
gyvenančias krikščionių bendruomenes.  
 Tad po šv. Mišių kviečiame jus įsigyti šių rankų 
darbo religinių reikmenų, kurie yra mūsų tikėjimo ir 
meilės Viešpačiui atspindys. Informacija teikiama 
tel.: (314) 308-8960. 

Mano namai turi būti maldos namai 

 

MOKOMOSIOS ŠV. MIŠIOS SU  
T. LUKU LANIAUSKU SJ 

 

Nuoširdžiai dėkojame t. Lukui, vasario 24 d. 
mūsų misijoje aukojusiam mokomąsias  

šv. Mišias. Ačiū visiems dideliems ir mažiems, 
kurie jose dalyvavote! 

Sekančios mokomosios Mišios vyks kovo 25 d. 
1 val. p. p. Laukiame jūsų visų! 
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JO EKSCELENCIJOS KAUNO 
ARKIVYSKUPO 

METROPOLITO LAIŠKAS 
 

Kaunas, 2018 m. vasario 25 d. 
 

Mieli Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos tikintieji, 

 

sveikinu Jus prasidėjus gavėnios metui, kuomet esa-
me kviečiami malda ir gerais darbais artintis prie 
Dievo, idant geriau pažintume Jį ir padėtume kitiems 
atrasti buvimo su Juo džiaugsmą. Tikiu, kad kiekvie-
nas Jūsų jau esate palaimintas, nes Jūsų atliekami 
gailestingumo darbai daro regimą Viešpaties veidą 
pasaulyje ir patys esate Jo rankomis bei širdimi 
daugeliui mažiausiųjų brolių ir sesių. 
 

Nuoširdžiai dėkoju Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijai už kasmetinę paramą, ypač už auką, kurią 
2017 metais skyrėte Kauno arkivyskupijos Caritas 
labdaros valgyklai. Jūsų solidarumas su vargstan-
čiais Lietuvoje, skiriant aukas stokojantiems, yra 
svarus indėlis į žmogiškojo gėrio pasireiškimą, 

kuriuo galime drauge džiaugtis žvelgdami į praėjusių 
metų Kauno Caritas veiklos barus: tūkstančiams 
nepriteklių išgyvenančių kauniečių – vienišų senelių, 
neįgaliųjų, ligonių, skurstančių šeimų narių – parū-
pinta maisto produktų, išdalinta šimtai tūkstančių 
sriubos porcijų, pamaitinti nepritekliuje gyvenančių 
šeimų vaikai. 
 

Savo ir skurdą patiriančių dėkingų kauniečių vardu 
nuoširdžiai dėkoju kiekvienam Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos aukotojui ir labdaros akcijų organizatoriui. 
 

,,Kiek kartų tai padarėte vienam iš šitų mažiausiųjų 
mano brolių, man padarėte“ (Mt 25, 40). Šiais 
Viešpaties pažado žodžiais noriu išreikšti viltį, kad ir 
šiemet galėsime tikėtis labai vertingos Jūsų paramos, 
aukomis prisidedant prie Kauno arkivyskupijos 
Caritas pagalbos vargstantiems. 
 

Tegu Viešpats apdovanoja Jus savo meile, kuri 
žmogų daro panašų į Jį – tarnaujantį ir todėl 
viešpataujantį! Nuoširdus AČIŪ, kad padedate mums 
padėti! 

+ Lionginas Virbalas, SJ, Kauno arkivyskupas 

 
 
 

Praėjusį sekmadienį vyko tradiciniai kasmetiniai „Sriubos pietūs“, skirti paremti „Carito“ mai-
tinimo tarnystės programą – sriubos valgyklas Lietuvoje. Nuoširdžiai dėkojame renginio or-
ganizatorei Romai Sidabrienei suruošusiai 11-uosius „Sriubos pietus“. Esame labai dėkingi 
visiems talkininkams: pastoracinės tarybos nariams, Sutvirtinimo grupės jaunimui ir jų 
šeimoms, taip pat visiems, kurie gražiai savanoriavo ir savo darbu prisidėjo prie „Sriubos 
pietų“. Labai AČIŪ visiems aukotojams, kurių dosnumo dėka padedame vagstantiems! 
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Misijos žinutės 

KVIEČIAME Į ŠV. RAŠTO IR 
MALDOS BŪRELIUS! 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais 6:30 val. v. bažnyčioje. 

Šv. Rašto būrelis renkasi antradieniais 7 val. v. 
kambaryje „Pas prelatą“. Pastarąjį būrelį praveda 
Aldona Zailskaitė. Visi laukiami! 

 

 

 

 

 
 

 

2018 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

 nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

pirmadienį, kovo 19 d., 7:00 val. v. 
trečiadienį, kovo 21 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 23 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 25 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Kovo 29 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Kovo 30 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 31 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 
Balandžio 1 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  

7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 
9:30 val. r. šv. Mišios 

11:30 val. r. šv. Mišios  
 

Balandžio 8 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 8 d. ATVELYKIO PIETŪS 
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

ŠIANDIEN – MALDOS UŽ LIETUVIUS 
PASAULYJE DIENA 

 

VYSKUPŲ KONFERENCIJOS KREIPIMASIS 
 

 Brangūs lietuviai, 
 

 Apaštalas Paulius rašo: „Štai dabar palankus metas, 
štai dabar išganymo diena!“ (2 Kor 6, 2). Jis kalba apie 
prisiartinusią Kristaus karalystę. Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmečio jubiliejus yra palankus metas visiems 
lietuvių tautos vaikams, kad ir kur jie būtų, kreiptis į 
Dangiškąjį Tėvą ir dėkoti už Tėvynės laisvę bei melsti, 
kad Lietuvoje ir visame pasaulyje vis labiau įsigalėtų 
Kristaus karalystė. 
 Šiais metais taip pat švenčiame Trakų Dievo Motinos, 
Lietuvos Globėjos, paveikslo karūnavimo 300 metų 
jubiliejų. Prieš pat Valstybės gimtadienį, šių metų vasario 
11 dieną, Trakų Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo 
bazilikoje Lietuvos vyskupai iškilmingai paaukojo Lietuvą 
Nekaltajai Marijos, Lietuvos Globėjos, Širdžiai. 
 Daugelį metų negalėdami sugrįžti į pavergtą Tėvynę, 
Marijos žemę, lietuviai visame pasaulyje savo Tėvynę 
rado Marijoje. Lietuvių šeimose ir lietuvių parapijose 
buvo meldžiamasi Aušros Vartų ir Šiluvos Marijai. 
Negalėdami su savimi pasiimti visos Tėvynės, jie pasiėmė 
tai, kas joje buvo brangiausia, – visos Lietuvos ir visų 
lietuvių Motiną Mariją. 
 Švęsdami Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį iš 
naujo atsigręžkime į Motiną Mariją, patikėdami jai 
Lietuvos dabartį ir ateitį, savo šeimas ir visuomenes. 
Kviečiame visus šiuos jubiliejinius metus dažnai kalbėti 
Lietuvos paaukojimo Nekaltajai Marijos, Lietuvos 
Globėjos, Širdžiai maldą. Tegul ji skamba mūsų namuose, 
bendruomenėse ir parapijose. Visus, kurie atvyks į 
Lietuvą, kviečiame aplankyti Trakų baziliką ir čia, priešais 
Dievo Motinos, Lietuvos Globėjos, paveikslą, perskaityti 
Lietuvos paaukojimo Marijai maldą. 
 Ypač kviečiame šeimas jungtis į šį dvasinį Lietuvos 
paaukojimo Marijai veiksmą. Pamaldumas Marijai 
sustiprina šeimą, gaivina tarpusavio meilę, teikia vilties 
sunkumuose ir padaro vaisingas geras mūsų pastangas. 
Marija visada veda pas savo Sūnų Jėzų Kristų, kuris atėjo 
tam, kad mes turėtume gyvenimą, kad apsčiai jo turėtume 
(plg. Jn 10, 10). 
 Lietuvos valstybė ir prieš šimtą metų, ir prieš 28 metus 
buvo atkurta daug prisidedant lietuvių išeivijai. Tada visu 
kuo: malda, materialine parama, žiniomis ir ryšiais – 
lietuvių išeivija stojo petys petin su gyvenančiais 
Lietuvoje, kurdami valstybę. Šis darbas – kaip ir šeimos 
kūrimas – yra nuolatinis kasdienių pastangų rezultatas, jis 
niekada nebūna atliktas kartą ir visiems laikams. Tegul 
Marijos globojami lietuviai visame pasaulyje būna ta 
mažytė sėkla, iš kurios išaugs Dievo karalystės medis. 
 

Arkivysk. Gintaras Grušas, Lietuvos Vyskupų 
Konferencijos pirmininkas 

 

Prel. Edmundas J. Putrimas, Lietuvos Vyskupų 
Konferencijos delegatas užsienio lietuviams katalikams 
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III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Įstatymas duotas per Mozę (Iš 20, 1-17) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo 
žodžius. (Ps 19) 

Antrasis skaitinys – Mes skelbiame Jėzų nukryžiuotąjį, kuris 
žmonėms yra papiktinimas, bet pašauktiesiems –  Dievo išmin-
tis (1 Kor 1, 22-25) 
Evangelija – Sugriaukite šitą šventyklą, o aš per tris dienas ją 
atstatysiu! (Jn 2, 13-25) 
 

Mišiolėliuose: 142 psl. – Mišių maldos  
    656 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

5 P 2 Kar 5, 1-15a; Ps 42; Lk 4, 24-30 
6 A Dan 3, 25. 34-43; Ps 25; Mt 18, 21-35 
7 T (Šv. Perpetua ir Felicita, kankinės) 
 Įst 4, 1. 5-9; Ps 147; Mt 5, 17-19 
8 K (Šv. Dievo Jonas, vienuolis) 
 Jer 7, 23-28; Ps 95; Lk 11, 14-23 
9 P (Šv. Bonifacas (Brunonas) Kverfurtietis, vysk. kankinys) 
 Oz 14, 2-10; Ps 81; Mk 12, 28b-34 
10 Š (Šv. Pranciška Romietė, vienuolė) 
 Oz 6, 1-6; Ps 51; Lk 18, 9-14 
11 S IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 2 Kr 36, 14-16. 19-23; Ps 137; Ef 2, 4-10; Jn 3, 14-21 
 (skaitiniai: 659-662 psl.) 

Kovo 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Lukas Laniauskas SJ 

 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Skautai 
 
 
Kęstutis Sušinskas  
Ramunė Motekaitienė  
 
Venecijus Jonaitis  

seselė Laimutė 
Lina Poskočimaitė 
Marius Poskočimas   
Svajonė Kerelytė 
Pranutė Domanskienė 
Raminta Marchertienė 

Matas Melnikovas 
Aldas Kriaučiūnas 
 

Kovo 11 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė  
 
 
Raminta Marchertienė  
Rita Venclovienė  
 
Rimantė Kaveckaitė  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas   
Shirley Ambutienė 
Violeta Valaitytė 
Svajonė Kerelytė  

Žiba Kisieliūtė  
 
 
Daina Maleiškaitė 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo žodžius.  

KOVO 11-OSIOS MINĖJIMAS 
 

Šių metų kovo 11 d. po 11 val. r. šv. Mišių JAV LB Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia visus į Lietuvos Nepriklausomybės 100-mečio ir 

Nepriklausomybės atkūrimo 28-ių metų minėjimą, kuris įvyks 12:30 val. p. p. 
Fondo salėje, PLC. 

„RYŽIŲ DUBENĖLIO“ 
GAVĖNIOS KELIONĖ 

 
 
 
 

 Bažnyčia kviečia visus tikinčiuo-
sius GAVĖNIOS metu praktikuoti 
maldą, pasninką ir šalpą, kurie išreiš-
kia atsivertimą savęs, Dievo ir kitų 
žmonių atžvilgiu. Todėl kviečiame 
visus – vaikus ir suaugusius dalyvau-
ti gavėnios „Ryžių dubenėlio“ vajuje.  
 Dubenėlius rasite ant stalo prie 
įėjimo į bažnyčią. Prašome juos 
sugrąžinti į Misijos raštinę su 
aukomis (gali būti čekiai, gryni 
pinigai ir monetos) iki Velykų. Tai, 
ko jūs atsisakote per gavėnią, keičia 
pasaulio vargingiausiųjų gyvenimus. 
Tegu šis vajus tampa gerumo 
tradicija jūsų šeimoje! 

KVIEČIAME DALYVAUTI 
GAVĖNIOS REKOLEKCIJOSE 

„PAKVIESTI PERGALEI“ 
 

Ateitininkų namai ir Pal. Jurgio Matulaičio 
misija kviečia visus dalyvauti gavėnios 
rekolekcijose. Rekolekcijos rengiamos kovo 24 
dieną 9 val. r. Ateitininkų namuose (1380 Cas-
tlewood Dr., Lemont, IL 60439). Rekolekcijas 
praves kun. teol. dr. Žydrūnas Kulpys. 
Prašome registruotis: Fld85@aol.com arba 
tel. 630-257 8087. Auka: 20 dol. 
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Sekmadienis, kovo 4 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Čikagos skautams 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Kazimiero ir Barboros Olšauskų 
šeimas 
-už Vaclovą, Oną Linčiauskus (sesuo) 
-už Kubilių, Povilaičių ir Lukoševičių 
mirusius 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Mariją Pranckevičių 
-už Oną Ramienę (E. Valančienė) 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (duktė) 
-padėka už angelą sargą 
-už Aldoną Kurapkaitę-Stanton 
-už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
-už Justiną Dėdiną 
-už Juozą Savukyną (4 sav.) 
-už Juozą Garlauską (1 m.) 
-už giminės gyvuosius ir mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Birutę Čepinskienę (duktė) (4 sav.) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Marką Lykovą 
-už Mariją, Juozą ir Joną Antanaičius 
-už Viktorą Kazlovą, Danutę 
Višteliūnaitę ir Adolfą Kazlauską 
-už Stanislavą ir Marianą Anton 
-už George Jeskevič 
-už Liną, Valeriją, Kristiną, Augustą, 
Povila, Juozą ir Augustą (šeima) 
-už Brigitą, Juozą, Oną, Vincą, 
Domicelę, Otą ir Stefaniją (Tubučių šeima) 
-Dievo palaimos Venesai ir jos šeimai 
(močiutė) 
-už Apoloniją Šembergienę (Meilų šeima) 
-už Vladą Bacevičių 
-už Arvydą Padlecką (2 m.) (šeima) 
-už Stasę Žemaitienę (1 m.) (sesuo) 
-už Henriką Padlecką (žmona) 
-už Ireną Baltrušienę (S. Jelionienė) 
-už Stanislavą, Viktorą, Klemensą ir 
Veroniką (Irena) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Stefai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Povilui 
Norvaišui 75-ojo gimtadienio proga 
(žmona, vaikai ir anūkai) 
-už Genę Rimkienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 

6 

Antradienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (šeima) 
 
Trečiadienis, kovo 7 d. 
8 v.r. -už Oną, Genovaitę ir Kazimierą 
(Stasiuliai) 
 
Ketvirtadienis, kovo 8 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai) 
 
Penktadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už Valeriją Šimkienę 
(Griganavičienė) 
 
Šeštadienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -už Oną ir Vladą Karpuškas 
-už Teofilę Kapčinskienę 
-už Romą Puodžiūną (T. ir R. Rudaičiai) 
 
Sekmadienis, kovo 11 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos Virginijai (sesuo) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Ingą 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius 
-už Janiną Lieponienę 
-už Kostą Lingį 
-už Zigmą Brazį (žmona) (8 m.) 
-už Matą Povilaitį (vaikai ir žmona) (5 m.) 
-už Gintautą Rakitą ir šeimos mirusius 
(žmona) 
-už Stasę Miliauskienę  
(A. Lietuvininkienė) 
-už Ireną Balsienę 
-už Vladą Petrauską 
-už Zitą 
-už Vladą Ruzgą 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus  
(R. Venclovienė) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Rasą Poskočimienę  
-už Priscilla Lowry 
-už Domicelę ir Česlovą Andrušaičius 
(sūnaus šeima) 
-už Vaidą Dančiūnienę 
-Dievo palaimos Gintarei Musteikytei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Audrą Aleknienę (1 mėn.) (LT) 
-už Moniką Juknaitę (4 m.) 
-už Birutę ir Praną Simonaičius 
-už Petronėlę ir Juozą Žygaičius 
-už Romą Puodžiūną (Norvilai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Eugenijų Kučiną (10 m.) 
-už Kučinų šeimos mirusius 
-už Sidzikauskų giminės mirusius 
-už Petrą Majauską ir Bardzilauskų 
mirusius 
-už Petrą ir Marytę Rutkauskus  
(duktė su šeima) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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